ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУСА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
2022 ç кăрлач уйахен 10-мẻшẻ 3№
Туçа яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10» января 2022 г. № 3
село Тойси

	Об утверждении штатного расписания по профессиям рабочих Тойсинского сельского поселения Батыреского района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Утвердить штатное расписание по профессиям рабочих администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики с 01 января 2022 года в следующих единицах:

1. Газооператор 3 разряда Многофункционального спортивно-культурного центра в с. Тойси Глинкин Виталий Николаевич 1 штатная единица с окладом 4549 (четыре тысячи пятьсот сорок девять) рублей 00 копеек в месяц, персональный повышающий  коэффициент к окладу для доведения до МРОТ 1,90342 - 8658,65 рублей в месяц,  занятым на работах, связанных с вредными и опасными условиями труда  15% - 682,35 рублей в месяц. Всего на сумму 13890,00 рублей в месяц.

2. Водитель Кузнецов Павел Владимирович 1 штатная единица с окладом 5052 (пять тысячи пятьдесят два) рубля 00 копеек  в месяц, персональный повышающий коэффициент к окладу для доведения до МРОТ 1,74941 - 8838,0 рублей в месяц. Всего на сумму 13890,00 рублей в месяц.

3. Уборщица 1 разряда Татарско-Тимяшского сельского клуба 0,25  штатной единицы с окладом 1035 (одна тысяча тридцать пять) рублей 25 копеек в месяц, персональный повышающий коэффициент 2,25426 - 2333,72 рублей в месяц, выплаты работникам, занятым на работах, связанных с вредными и опасными условиями труда   10% - 103,53 рубля в месяц. Всего на сумму 3472,50 рублей в месяц.

4. Уборщица  1 разряда Тойсинского МСКЦ СК Чумерин Федор Иванович 1 штатная единица с окладом 4141 (четыре тысячи сто сорок один) рублей 00 копеек  в месяц,  стимулирующие выплаты за выслугу лет 10%- 414,10 рублей, персональный повышающий коэффициент к окладу 2,15426 - 9334,90 рублей в месяц,  занятым на работах, связанных с вредными и  опасными условиями труда  10% - 414,10 рублей в месяц. Всего на сумму 13890,00 рублей в месяц.

5. Уборщица 1 разряда Тестова Ираида Анатольевна 0,5 штатная единица с окладом 2070 (две тысячи семьдесят) рублей 50 копеек в месяц, стимулирующие выплаты за выслугу лет 10% – 207,05 рублей, персональный повышающий коэффициент к окладу 2,15426 – 4460,40 рублей в месяц, занятым на работах, связанных с вредными и  опасными условиями труда  10% - 270,05 рублей в месяц. Всего на сумму 6945,00 рублей в месяц.

Глава Тойсинского сельского поселения                                                     К.А. Углев